关于 2016年北京市优秀人才培养资助青年骨干

个人项目拟资助人员的公示

经个人申报、学校及北京市委教育工委推荐、专家评审和有

关平台遴选，根据市委组织部、市科委通知，拟对 2016 年度北京

市优秀人才培养青年骨干个人项目予以资助。按照“公开、公平、

公正”原则，现将我校青年骨干个人项目拟资助人员（见附件）

进行公示，公示期为 9 月 30 日—10 月 7 日。

对公示对象存在的问题，请通过电话、来信或来访等形式向

党委组织部进行反映。为了便于调查落实，反映情况一般应署名

或当面如实反映问题。

联系电话：62331672、62339996 电子邮箱：zzb@cumtb.edu.cn

中共中国矿业大学（北京）委员会

2016 年 9 月 30 日

附件：2016 年度青年骨干个人项目拟资助人员名单

姓名 项目名称

程丽乾 京津冀地区印刷业压电喷墨头的无铅环保化研究

谭爽 危机生命周期视角下北京市垃圾处理设施邻避危机的政民协同治理模式研究

田旭 电气化铁路不断电过分相与电能质量综合补偿装置研究

王宏伟 京郊复杂地质构造与城际铁路隧道岩爆的互馈机制及预警研究

杨璐璐 北京智慧农业建设中的土地流转政策问题研究

mailto:zzb@bnu.edu.cn